
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №122-cт

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8259985 712797

Дульський Максим Миколайович 51768125 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277160  Економіка 182,728

2 7795096 712797

Ковтонюк Анастасія Вікторівна 51768131 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

 Економіка 138,528

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7809606 711580
Мокану Іван Георгійович 48430583 KC 26.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

137,384

2 7555416 711580

Терлецький Олег Олександрович 52092559 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323355 Облік і 
оподаткування

182,624

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7715833 716209

Катеринич Антон Миколайович 51953682 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127452 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,136

2 7512813 716209

Музика Інна Сергіївна 51804036 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068798 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,344

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8015110 732679
Баліцький Ігор Васильович 28741885 KC 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 140,608

2 7893853 732679

Мальцева Аліна Дмитрівна 52092294 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090076  Менеджмент 185,432

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7975388 703196

Зайцев Дмитро Вікторович 51765523 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274637 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

183,144

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7889252 710988

Бобонич Ольга Василівна 52049508 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254037  Екологія 186,123

2 7370020 710988

Груша Ліна Євгеніївна 51951700 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209879  Екологія 163,846

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7215610 736641

Москаленко Єлизавета Володимирівна 51255411 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264354 Науки про Землю 146,39

2 8257728 736641

Суханов Володимир Святославович 51768547 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026909 Науки про Землю 141,232

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7825528 678724

Гусак Анатолій Євгенович 51967193 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206746  Комп'ютерні науки 142,376

2 7179741 678724

Журило Вікторія Віталіївна 52006234 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057467  Комп'ютерні науки 166,864

3 7932142 678724

Кошель Даніїл Владиславович 51804535 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298665  Комп'ютерні науки 165,776

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7535033 675018

Мамалига Анна Миколаївна 51951808 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205007 Харчові технології 137,321

2 7555876 675018

Мельник Дар`я Володимирівна 51768111 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277686 Харчові технології 152,278

3 7446142 675018

Павленко Олександр Олексійович 51768013 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034422 Харчові технології 161,507

4 7685618 675018

Проценко Діана Дмитрівна 51768362 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263982 Харчові технології 146,019

9



5 7687546 675018

Супрун Аліна Олександрівна 51954646 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229659 Харчові технології 153,877

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7361494 714991

Куркудюк Денис Леонідович 51766472 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270770 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

142,627

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7779344 754872

Олійник Сніжанна Василівна 52075520 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0357289 Геодезія та 
землеустрій

181,333

2 7587052 754872

Явтушенко Андрій Вікторович 51806601 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157474 Геодезія та 
землеустрій

179,161

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7202198 720898

Андрущенко Антон Володимирович 51766433 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360453 Агрономія 133,968

2 8218839 720898

Артюшенко Анастасія Василівна 51786570 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201652 Агрономія 134,318

3 7432942 720898

Бабій Владислав Миколайович 51948432 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274970 Агрономія 151,599

4 7690931 720898

Бабій Олександр Костянтинович 51765748 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127216 Агрономія 126,861

13



5 7788947 720898

Байда Юрій Миколайович 51804218 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070781 Агрономія 151,995

6 7585396 720898

Бакликов Дмитро Сергійович 51808137 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300349 Агрономія 137,225

7 7573559 720898

Бельський Євгеній Леонідович 51816127 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133206 Агрономія 155,592

8 8291162 720898

Березовський Владислав Андрійович 51768534 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025675 Агрономія 153,317

9 7751683 720898

Брунь Олексій Миколайович 51764892 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366454 Агрономія 165,572

10 7788195 720898

Варуша Олександр Вікторович 51767363 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071605 Агрономія 180,219

11 7687609 720898

Воробйов Петро Олександрович 51951878 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271637 Агрономія 180,357

12 7366584 720898

Гайдай Віктор Сергійович 51768743 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202159 Агрономія 174,512

13 7795274 720898

Грачов Сава Олександрович 51766923 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225777 Агрономія 155,904

14 7974505 720898

Гребенюк Дмитро Андрійович 51000065 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017413 Агрономія 148,268

14



15 8172132 720898

Дарієв Богдан Олександрович 51806024 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292177 Агрономія 140,715

16 7687611 720898

Дубовик Михайло Андрійович 51768599 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335264 Агрономія 142,193

17 7931600 720898

Захарків Богдан Олегович 51806609 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219823 Агрономія 167,544

18 7190948 720898

Кишик Валентин Геннадійович 51808260 KC 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296419 Агрономія 156,238

19 7994775 720898

Копієвський Віктор Олександрович 51804379 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323768 Агрономія 136,79

20 7769038 720898

Крепосний Андрій Сергійович 51768137 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255402 Агрономія 156,288

21 8120842 720898

Маранда Артем Олегович 51805084 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215292 Агрономія 133,126

22 7792591 720898

Москаленко Данило Сергійович 51806969 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265058 Агрономія 148,374

23 7347201 720898

Незбутній Роман Сергійович 51951875 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272091 Агрономія 169,261

24 7791044 720898

Ожак Григорій Михайлович 51812550 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0344417 Агрономія 177,164

15



25 7173875 720898

Пелих Дмитро Русланович 51770499 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070463 Агрономія 143,418

26 7338629 720898

Подогов Віктор Анатолійович 51767918 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216502 Агрономія 137,628

27 7789763 720898

Поліщук Анастасія Олегівна 51770572 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159581 Агрономія 131,062

28 7346478 720898

Поліщук Денис Олегович 51951895 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272249 Агрономія 157,221

29 7405371 720898

Полторецький Дмитро Сергійович 51768553 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026746 Агрономія 168,582

30 7239533 720898

Прокопчук Тарас Вікторович 51974734 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341869 Агрономія 160,393

31 8082596 720898

Регент Вадим Сергійович 51767156 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325629 Агрономія 126,14

32 7842701 720898

Рябов Артем Володимирович 51804464 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323362 Агрономія 145,574

33 8076375 720898

Солтик Владислав Андрійович 51085814 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185536 Агрономія 151,62

34 7335493 720898

Тищенко Максим Сергійович 51951900 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272430 Агрономія 156,521

16



35 7383088 720898

Ткаченко Володимир Віталійович 51768011 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034381 Агрономія 164,514

36 7239049 720898

Третяк Олег Владиславович 51765174 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261089 Агрономія 132,08

37 7378191 720898

Чорноконь Назар Олександрович 51768767 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201528 Агрономія 160,892

38 7171900 720898

Шаповаленко Анастасія Миколаївна 51839295 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178792 Агрономія 180,175

39 7814016 720898

Шкараба Богдан Ігорович 52004053 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137801 Агрономія 128,452

40 7787108 720898

Щербенко Руслан Вікторович 51768638 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154866 Агрономія 138,205

41 7211453 720898

Язиков Владислав Олександрович 51805403 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266179 Агрономія 152,076

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8345734 702820

Безкопильна Наталія Михайлівна 51766116 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070542 Захист і карантин 
рослин

143,832

2 8184734 702820

Діордій Олексій Ігорович 51766798 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053308 Захист і карантин 
рослин

138,506

3 7476984 702820

Заїка Євгенія Володимирівна 51770915 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004541 Захист і карантин 
рослин

133,449

4 7400957 702820

Мовчанюк Людмила Борисівна 51804406 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323939 Захист і карантин 
рослин

129,205

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7566525 685646

Годлевський Антон Віталійович 51770932 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248861 Садівництво та 
виноградарство

127,925

2 8055229 685646

Лещенко Микола Миколайович 51770967 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149377 Садівництво та 
виноградарство

160,605

3 7933189 685646

Смірнов Олександр Олександрович 51804032 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070484 Садівництво та 
виноградарство

144,298

4 8055474 685646

Шкапенко Дмитро Сергійович 51765658 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164226 Садівництво та 
виноградарство

140,768

5 7173451 685646
Школенко Артур Вадимович 49484762 EP 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265148 Садівництво та 
виноградарство

136,048

19



6 7289621 685646

Юрпольський Роман Ігорович 51768034 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073192 Садівництво та 
виноградарство

153,32

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7831919 760075

Козаченко Максим Володимирович 51371644 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246034; 
0291003

Лісове господарство 125,811

2 8221642 760075

Коченко Андрій Сергійович 51948345 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251651 Лісове господарство 132,992

3 7616422 760075
Рудий Дмитро Володимирович 50606150 EP 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289986 Лісове господарство 148,512

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7848992 762434

Гнатюк Дар`я Олександрівна 51768628 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

132,494

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7364878 722187

Вілонов Максим Юрійович 51768480 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263427 Агроінженерія 146,921

2 8282516 722187

Дмитрієв Артур Олександрович 51765639 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119763 Агроінженерія 135,944

3 8181781 722187

Домброва Анастасія Олександрівна 51768216 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090213 Агроінженерія 133,502

4 7687434 722187

Заєць Марія Михайлівна 51770847 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205820 Агроінженерія 142,532

23



5 7795093 722187

Качур Іван Олександрович 51768230 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089626 Агроінженерія 175,934

6 7860184 722187

Пархонюк Микола Юрійович 51951668 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250740 Агроінженерія 146,443

7 7534309 722187

Почапський Володимир Романович 52105532 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164304 Агроінженерія 156,044

8 7394957 722187

Садовий Тимур Натікович 51804035 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068708 Агроінженерія 134,509

9 7686915 722187

Сліпенький Андрій Олександрович 51767823 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310220 Агроінженерія 137,374

10 7197839 722187

Сліпокуров Станіслав Тарасович 51768071 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233242 Агроінженерія 134,562

11 7619245 722187

Череватий Владислав Романович 51910869 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223884 Агроінженерія 135,148

12 7359856 722187

Шаманський В`ячеслав Володимирович 51808195 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185245 Агроінженерія 146,815

13 7546836 722187

Штонь Марія Андріївна 51768421 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032101 Агроінженерія 157,092

14 7813715 722187

Штукін Олексій Сергійович 51808388 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167997 Агроінженерія 145,288

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 122-cт

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7983815 719328

Тисанюк Катерина Василівна 51768140 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна справа

147,888

25


